ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.09.2024  г.
	№
	170

182300 г. Пустошка

О  внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского  района от 23.08.2022 № 145  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Пустошкинского района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 06.07.2023 № 131, от 08.05.2024 № 101, от 20.05.2024 № 115)
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Пустошкинского района, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского  района от 23.08.2022 № 145 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Пустошкинского района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 06.07.2023 № 131, от 08.05.2024 № 101, от 20.05.2024 № 115) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Пустошкинского  района и урегулированию конфликта интересов»:

1.1.1.  строку:

	Пугачева Наталья Гариевна
	- заместитель председателя комитета – начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту  Администрации Пустошкинского района.

заменить на строку:

	Шилова Вера Михайловна
	- заместитель Главы Администрации Пустошкинского района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» https://pustoshka.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                           Ю.Э. Кравцов
1
2